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AYUNTAMIENTO DE HERRERUELA (Cáceres)
   Plaza España, nº 1    -   Teléf: 927 37 16 04   -   Fax: 927 37 15 19   -   C.P.: 10560   -   C.I.F.: P-1009800-B


BANDO
Dña. Gloria Romero Cotrina ALCALDESA-PRESIDENTA del EXCMO. AYUNTAMIENTO DE HERRERUELA en uso de sus atribuciones, HACE SABER:
	DÍAS
	APERTURA
	CIERRE

	De Lunes a Viernes
	12:00h

16:30h
	15:00h

21:00h

	Sábados y Domingos
	12:00h
	21:00h


Esta tarde a las 16.30h se  procederá a la APERTURA DE LA PISCINA MUNICIPAL, con restricciones de aforo y con las medidas de higiene y limpieza establecidas por las Autoridades Sanitarias.

HORARIO PISCINA  TEMPORADA 2021

Herreruela 07 de Julio de 2021
